
CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH  

LẠC VIỆT 

 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

       

Hà Nội, ngày 11 tháng 09 năm 2024. 

 

THÔNG BÁO 

DANH SÁCH KHÁCH HÀNG KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN  

THAM GIA ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 
 

Tổ chức đấu giá tài sản: Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt, địa chỉ: số 49 

Văn Cao, phường Liễu Giai, quận Ba Đình, Hà Nội. 

Người có tài sản đấu giá: Viễn thông Thái Bình, địa chỉ: Số nhà 731A, đường 

Long Hưng, phường Hoàng Diệu, thành phố Thái Bình, tỉnh Thái Bình. 

- Tài sản đấu giá: Cáp đồng viễn thông các loại thu hồi thanh lý - Viễn thông 

Thái Bình đợt 2 năm 2024, cụ thể: 

- Số lượng: 284.730 mét cáp đồng các loại (Chi tiết tại danh mục đính kèm). 

- Chất lượng: Cáp đã qua sử dụng, chất lượng kém, không tái sử dụng được. 

- Giá khởi điểm: 15.928.162.250 đồng (Bằng chữ: Mười lăm tỷ, chín trăm hai 

mươi tám triệu, một trăm sáu mươi hai nghìn, hai trăm năm mươi đồng) (Đã bao gồm 

thuế VAT). 

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá (trên hệ thống đấu giá trực tuyến được coi là 

“phí đăng ký tham gia đấu giá”): 500.000 đồng/Hồ sơ (Bằng chữ: Năm trăm nghìn đồng 

trên hồ sơ). 

- Tiền đặt trước: 3.100.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ một trăm triệu đồng). 

- Bước giá: 50.000.000 đồng/Bước giá (Bằng chữ: Năm mươi triệu đồng trên 

bước giá). 

Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt xin thông báo: Danh sách khách hàng 

không đủ điều kiện tham gia đấu giá Cáp đồng viễn thông các loại thu hồi 

thanh lý - Viễn thông Thái Bình đợt 2 năm 2024, cụ thể như sau: 

STT Họ và tên Số CMT/ CCCD 

Lý do không đủ 

điều kiện tham 

gia đấu giá 

1 Phạm Thị Hiền 034195001085 
Không nộp Tiền 

đặt trước 

2 Nguyễn Thị Phương Anh 027304007241 
Không nộp Tiền 

đặt trước 

3 
Công ty TNHH thiết bị vật tư 

kim loại mầu Nam Việt 
2301221687 

Không nộp Tiền 

đặt trước 

4 
Công ty TNHH thương mại 

Đặng Thái Sơn 
2301224864 

Không nộp Tiền 

đặt trước 



 

Khách hàng có tên trong danh sách không đủ điều kiện tham gia đấu giá nếu 

có thắc mắc xin liên hệ tới Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt trước thời gian tổ 

chức cuộc đấu giá để được giải đáp kịp thời. 

Mọi thắc mắc, quý khách xin liên hệ (trong giờ hành chính, trừ thứ 7 và chủ 

nhật): Công ty đấu giá hợp danh Lạc Việt, địa chỉ: Tầng 4, số 49 Văn Cao, phường 

Liễu Giai, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội. Điện thoại: 0243.211.5234. 

Trân trọng! 

 

 


